
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria LUONGO 0521/213207 milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI sottoscritto il 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvi-

sorie per il personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 
e 2021/22;  

VISTO il C.C.D.R. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educa-
tivo ed ATA delle istituzioni scolastiche statali della Regione Emilia Romagna sotto-
scritto in data 25 novembre 2020 per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;  

VISTO il proprio decreto prot.n. 4088 del 09/08/2021 con il quale sono stati disposti i movi-
menti annuali relativi alle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali e interpro-
vinciali del personale docente di scuola secondaria di II grado validi per l’a.s. 2021/22; 

VISTO in particolare che la docente Paris Arianna, titolare in soprannumero di A031, è stata 
utilizzata all’IS Magnaghi-Solari su posto di sostegno, per mancanza disponibilità per la 
propria classe di concorso; 

ACCERTATO che al Magnaghi –Solari di Salsomaggiore si era reso disponibile 1 posto di A031  
per assegnazione provvisoria interprovinciale ad Enna della titolare Leonforte S. dispo-
sta con provvedimento prot.n. 14282 del 09/08/2021, e che per mero errore materiale 
tale posto non è stato acquisito nel piano delle disponibilità utili per le operazioni di 
mobilità annuale;  

RITENUTO OPPORTUNO in autotutela integrare il proprio decreto e procedere alle dovute 
rettifiche;  

 
DISPONE 

 
Art.1 Limitatamente all’anno scolastico 2021/2022, per le motivazioni citate in premessa, il 
proprio decreto prot.n. prot.n. 4088 del 09/08/2021 è integrato come segue: 
 
A031 la docente PARIS Arianna, docente titolare di A031 è utilizzata su posto comune 

A031 presso l’IS Magnaghi-Solari di Salsomaggiore, anziché su posto di sostegno 
 
Art.2 Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono 

esperire le procedure previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in 
quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 
del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbi-
trato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 
183 

         IL DIRIGENTE 
         Maurizio Bocedi 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2021-08-16T13:57:01+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-08-16T15:59:38+0200
	protocollo




